

3.1.2022

KUOPIOSSA ALVA- ÄÄNESTYSAUTO KIRITTÄÄ MAASEUDUN ASUKKAITA ÄÄNESTÄMÄÄN TAMMIKUUN ALUEVAALIEN ENNAKKOÄÄNESTYKSEN AIKANA.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen ensimmäiset aluevaalit järjestetään tammikuussa 2022. Kuopion maaseutualueilla liikennöi ennakoäänestyksen 12.-18.1.2022 ajan Äänestysauto – ALVA, joka tuo äänestysmahdollisuuden niille maaseudulla asuville kuntalaisille, joiden on hankala päästä muutoin mukaan vaikuttamaan äänestämällä.

Kuopiossa järjestetään Aluevaalien 2022 yleinen ennakoäänestys kiinteiden äänestyspaikkojen lisäksi liikkuvan äänestysauton avulla, ennalta sovitun reitti- ja aikataulun ja – paikkojen mukaisesti.

Aikaisemmin kiinteitä ennakoäänestyspaikkoja on perustettu kaupakeskuksiin ja muihin lähellä asukkaiden päivittäistä elämäänsä oleviin paikkoihin. ALVA- äänestysbussi tuo äänestysmahdollisuuden kätevästi lähelle maaseudulla asuvaa kuntalaista.

Äänestysbussi varustetaan normaalilla ennakoäänestykseen tarvittavalla varustuksella eli mukana kulkee vaalivirkailijat sekä tarvittavat laitteet sekä äänestysalaisuuden turvaava äänestyskoppi. Äänestäjän tulee ottaa mukaan henkilöllisyyden tunnistamiseksi tarvittava henkilökortti, ajokortti tai muu vastaava todistus.

ALVA- äänestysauto pysähtyy ennalta suunnitellun reitin ja aikataulun mukaan, jokaisena äänestyspäivänä eri puolilla Kuopion maaseutualueita. Pysähdyspaikalla on aikaa äänestykseen varattu 2 tuntia. Päivän aikana ALVA ehtii pysähtyä kahdessa eri kohteessa. Pysähdyspaikat on pyritty sijoittamaan lähelle kyläalueiden normaaleja asiointipaikkoja, kuten kyläkaupat, kylätalot sekä kyläkoulut.

Kuopiossa halutaan kaupunginhallituksen aloitteesta panostaa aluevaalien äänestysaktiivisuuteen, onhan kyseessä tärkeä, uusi demokraattisesti valittava toimielin, uuteen maakunnalliseen organisaatioon – Pohjois-Savon hyvinvointialueelle.

Reittien suunnittelu ja Alvan liikennöinnin markkinointi on toteutettu yhteistyössä pitäjäraatien kanssa.

Lisätiedot: kaupunginlakimies Vesa Toivanen, p. 044 718 2041